
 

YAN OI TONG 
Tin Ka Ping Secondary School 仁愛堂田家炳中學 
Shan King Estate, Tuen Mun , N.T., Hong Kong. 新界屯門山景邨   Tel:2466 5270 

No. 16-17/61 
暑期報章訂閱計劃 

敬啟者：  
為鼓勵同學善用暑假及培養良好閱讀習慣，本校鼓勵同參與暑期報章訂閱計劃，詳情如下： 

報章 訂閱日期 訂價 優惠/贈品 取報地點 

明報 
[學生版] 

1/7 至 17/9/2017 及 9 月

23,24,30 日及 10 月 1 至 8 及

14,15,21,22,28,29 日 
及 11 月 4,5,11,12,18,19,25, 
26 日及 12 月 1 至 8 日 

(*上述期間內任何 100 天) 

$300.00 
(每份$3.00) 

PACIFIC COFFEE  
標準咖啡券乙張 

 

* 憑換領券到 
任何一間 7-11 便利店 

明報電子版 
[學生版] 

全年 
1/7/2017 至 30/6/2018* 

*(訂閱日不包括農曆年初一及

年初二) 

$300.00 
 

PACIFIC COFFEE  
標準咖啡券乙張 

 

登入明報網站 
http://epaper.mingpao.com 
閱讀訂閱期內的明報電子報 

星島日報 1/7 至 31/10/2017* 
(*上述期間內任何 80 天) 

$120.00 
(每份$1.50) 

 自選免費贈閱三選一: 

[東周刊 2 期/又中又英 5/讀社論

學英文第八卷]換領券一張 

 贈送西餅券半打裝 2 張 

 贈閱電子版 PCM 電腦廣場至

2017 年 8 月 31 日 

 Hey Yo!!乳酪買一送一及指定產

品$80 現金券優惠 

 Mega Ice 買一送一溜冰入場優惠 

 Stride Rite 7 折購買返學鞋 

* 憑換領券到 
任何一間 7-11 或 
OK 便利店領取 

香港經濟日報   1/7 至 2/9/2017 
逢星期一至星期六 

(共 55 天) 

$137.50 
(每份$2.50) 

逢周一附送投資理財周刊 
(不包括校園版、地產版及 
 置業家居周刊) 

7-11 或 
OK 便利店 

南華早報 
SCMP + Young Post 

1/7 至 31/8/2017 
 (共 62 天)  

$155.00 
(每份$2.50) 

 
- 

7-11 或 
OK 便利店 

  家長必須以支票繳交款項。如有疑問，請與周永良老師聯絡。 
 
*註:  1.   截止訂購日期: 五月十七日(逾期恕不辦理)  

       2. 同學必須 親身 在 5 月 16 日(二) 或 17 日(三) (放學 3:30pm 至 4:30pm)帶同訂購回條及支票到圖書館 
(鄧小姐)辦理訂報手續。 

    3. 如不訂購報章，毋需 遞交下列回條。 
此致 

各家長 
仁愛堂田家炳中學校長 

                                                                                    吳潔容 謹啟 

二零一七年五月十二日 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

訂 購 報 章 回 條 
敬覆者： 

本人知悉  貴校暑期報章訂閱計劃之安排，並欲訂購 (請在訂購報章名稱旁的加上): 
 明報 HK$300.00  (支票抬頭：明報報業有限公司) *支票 No. 
 明報電子版網上閱讀版 HK$300.00  (支票抬頭：明報報業有限公司) *支票 No. 
 星島日報 HK$120.00  (支票抬頭：星島有限公司) *支票 No. 
 香港經濟日報 HK$137.50 (支票抬頭：香港經濟日報) *支票 No. 
 南華早報 HK$155.00 (支票抬頭：South China Morning Post Publishers Ltd.) *支票 No. 

【請於 5 月 16 (二)或 17 日(三) (放學 3:30pm 至 4:30pm)與支票一併交到圖書館鄧小姐，並填寫取報地點】 

  *支票背面請寫上學生姓名及班別 
此覆 

仁愛堂田家炳中學校長 

                         學生：__________________ 班別:_______ 座號:_______ 
          

                                                   家長簽署：__________________________ 
                                                                   No.16-17/61 
二零一七年五月   日  
                                             



                                                                                   
 

 

YAN OI TONG 
Tin Ka Ping Secondary School 仁愛堂田家炳中學 

Shan King Estate, Tuen Mun , N.T., Hong Kong. 新界屯門山景邨   Tel:2466 5270 

No.16-17/61 
 

12 May 2017 

     Summer Newspaper Subscription Scheme 
In order to develop students’ reading habits, students are encouraged to join the summer newspaper 
subscription scheme. The details are as follows: 

 Newspapers Subscription period Fees Giveaways / Discount Collection outlets   

Ming Pao 
(Student edition) 

From 1/7 to 17/9/2017 &23,24,30 Sep  
& 1-8,14,15,21,22,28,29 Oct  

& 4,5,11,12,18,19,25,26 Nov  
& 1-8 Dec 

*(any 100 days within the period) 

$300.00 
($3.00 

per issue) 

 
PACIFIC COFFEE  
標準咖啡券乙張 

 

* Collect at any 
7-eleven with the 

vouchers provided  

Ming Pao 
(Electronic version) 

From 1/7/2017 to 30/6/2018* 
*(except the first and second day of 

Lunar Year) 

$300.00 
 

PACIFIC COFFEE  
標準咖啡券乙張 

 

 
http://epaper.ming

pao.com 

 
Sing Tao Daily 

From 1/7 to 31/10/2017* 
*(any 80 days within the period) 

$120.00 
($1.50 

 per issue) 

 自選免費贈閱三選一: 

[東周刊 2 期/又中又英 5/讀社論學英文第八卷]

換領券一張 

 贈送西餅券半打裝 2 張 

 贈閱電子版 PCM 電腦廣場至 2017 年 8 月 31 日 

 Hey Yo!!乳酪買一送一及指定產品$80 現金券 

 Mega Ice 買一送一溜冰入場優惠 

 Stride Rite 7 折購買返學鞋 

* Collect at any 
7-eleven or 

Circle K with the 
vouchers provided  

 
Hong Kong 

Economic Times 

 From 1/7 to 2/9/2017 
(Monday to Saturday) 

(55 days in total) 

$137.50 
($2.50 

 per issue) 

Free copy of weekly magazine '投資理財周刊' 
(every Monday) 

 

7-eleven 
or Circle K 

 
SCMP + Young Post 

From 1/7 to 31/8/2017 
(62 days in total) 

$155.00 
($2.50 

per issue) 

 
- 

7-eleven 
or Circle K 

All payments should be made by cheque whenever possible. For enquiries, please contact Mr. Chow Wing 
Leung. 
1. Application deadline: 17th May 2017 (Late application will not be processed.) 
2. Subscription method: Students should hand in the reply slip with the cheque(s) in person to Ms. Tang in the 

school library between 3:30pm and 4:30pm on 16th May (Tuesday) or 17th May (Wednesday). 
3. Students who do not intend to subscribe to any newspapers need not return the reply slip. 

  Ng Kit Yung 
             Principal 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Reply Slip (Summer Newspaper Subscription Scheme) 
                     ________May 2017 

I am notified of the summer newspaper subscription scheme and would like to subscribe to  

Newspaper(s) to be subscribed  [ Put a  in the circle(s) ] 

 Ming Pao HK$300.00  (cheque payable to: Ming Pao Newspapers Limited) * Cheque No.: 

 Ming Pao (Electronic version) HK$300.00 (cheque payable to: Ming Pao Newspapers Limited) 
* Cheque No.: 

 Sing Tao Daily HK$120.00 (cheque payable to: Sing Tao Limited) * Cheque No.: 

 Hong Kong Economic Times HK$137.50  (cheque payable to: Hong Kong Economic Times)  * Cheque No.: 

 South China Morning Post HK$155.00 (cheque payable to: South China Morning Post Publishers Ltd.) 
* Cheque No.: 

The reply slip and the cheque should be submitted to the Ms. Tang in the school library between 3:30pm  
and 4:30pm on 16th May (Tuesday) or 17th May (Wednesday). 
* Please write the student’s name and class on the back of the cheque.    Class: ____________ No.:__________ 

Name of student: _________________ 

                  Parent's signature: _________________  
No.16-17/61 


